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МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ  ГРАЖДАНСКОЙ  ОБОРОНЫ  И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ

СИТУАЦИЯМ  РЕСПУБЛИКИ    ТАТАРСТАН

И  Н  Ф  О  Р  М  А  Ц  И  Я

о чрезвычайных ситуациях и происшествиях по Республике Татарстан

за  29  ноября 2009 г.
Чрезвычайных  ситуаций не зарегистрировано.

  Происшествия:

	Вид
	Всего
	Пострадало
	Погибло
	Спасено

	 Пожары
	10
	2
	1
	2

	 Дорожно-транспортные происшествия
	15
	23
	1
	-

	Итого
	25
	25
	2
	2


Пожары:
29. 11 2009 г.  20.23 мск,  г. Казань, Советский район, пос. Нагорный, садовое общество «Березка».


Сгорел деревянный одноэтажный садовый домик. Обнаружен обгоревший труп неустановленного мужчины.


Причина возникновения пожара - устанавливается.  
Дорожно-транспортные происшествия:
29. 11. 2009 г.  15.25 мск,  Лаишевский район.


На 44 км автодороги Казань - Оренбург водитель автомобиля «Рено-Логан» (рег. знак Е 243 ВХ) Гарипзянов Р.Ш., 1951 г.р., совершил столкновение с автомобилем «БМВ-520» (рег. знак М 813 НС) под управлением  Тухватуллина Р.Ф., 
1986 г.р.


В результате ДТП пассажир автомобиля «Рено-Логан» Нурмухаметова Ф.Ш., 1940 г.р., от полученных травм  в 17.30 мск, скончалась в ЦРБ.     
Прогноз погоды на  30 ноября 2009 г.
Облачно. Ночью дожди, днем в большинстве районов небольшой дождь, местами возможен мокрый снег. В отдельных районах туман. 
Ветер южный, юго-западный умеренный ночью до сильного.

Температура ночью от 0 - 3,  днем 1 - 6 гр. тепла.  
































































































